[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 № 882
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.03.2023№ 728 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В связи с расселением жителей многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Рубцовск, ул. Ломоносова, 64, в рамках краевой адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2019-2025 годы утвержденной постановлением Правительства Алтайского края от 01.04.2019 № 106, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.03.2023 № 728 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:

строку 3 приложения 1 к постановлению

«

	3.
	ул. Ломоносова, 64
	17,02

         »
исключить.

2. Действие пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 23.03.2023.

3. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) направить копию постановления в инспекцию строительного и жилищного надзора Алтайского края в течение одного рабочего дня со дня принятия постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии        Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман